
Údržba 
 
 Čistěte a udržujte produkt čistý pro dlouhodobější a bezpečnější užití. 
 Použijte jemný hadřík a mýdlovou vodu k očištění produktu, 

poté jemný hadřík k usušení. 
 Nepoužívejte k čištění chemikálie, alkohol, benzín. 

   

 Varování           Návod k použití 
1. Produkt musí být instalován pouze po úspěšném 

dokončení instalace elektřiny. 
 

2. Produkt by neměl být instalován do těsných prostorů. 
 

3. Nezakrývejte produkt. 

4. Před údržbou či instalací se ujistěte, 
 

 
5. Je-li kabel poškozen, měl by být vyměněn výrobcem 

či kvalifikovanou osobou. 
 

6. Svorkovnice není obsažena. Instalace by 
 

 
 

7. Vyměňte poškozený ochranný kryt. 
 

8. Pro vnitřní i venkovní použití. 
 

 

 
 

 
 

 V opačném případě může produkt korodovat.

že je přívod elektrického proudu je odpojen.

měla být provedena kvalifikovanou osobou.

Sinclair Corporation Ltd.             
1-4 Argyll Stree t London W1F 7LD 
United Kingdom



 
 

   Úhel  
1. Vrchní kryt otevřete tlačítky na pravé a levé straně svítidla. 
  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

2. Povolte matici, nastavte požadovaný úhel, utáhněte matici. 
 

 
 

  
 
 

3. K podržení krytu slouží podpěrná 
tyčka. 

Poznámka: 
Před zavřením 
krytu vraťte podpěrku do původní 
polohy. 

  Instalace  
 
 
 

L(hnědá): Fázový vodič 

N(modrá): Nulový vodič 

GND (žlutá/zelená): Zemnící vodič 
 
 
 
 
 
 

1. Připojte napájecí kabel pomocí svorkovnice. 
 

 
 
 
 
 

3. Umístěte svítidlo do výložníku a utáhněte šrouby. 
 

 
  


	Údržba
	Varování           User Manual



